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Zonierungen
Zugänge

E Bootsanleger
Erholungsbereiche
Grenze des BR FL-Elbe MV
Pflegezone
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Anlage zur Allgemeinverfügung für die Erholungsbereiche, Gewässerzugänge und Bootsanlegestellen
 in der Pflegezone des Biosphärenreservats Flusslandschaft Elbe M-V

E2

Z2

Vier

E3

E4
Z3

B1

B2

Gothmann

0 250 500 750 1.000125 Meter

Karte Anlage 2

Boizenburg

Biosphärenreservat
 Flusslandschaft Elbe M-V

Bearbeiter: Dezernat 4
Bezugsmaßstab:

Biosphärenreservatsamt
Schaalsee - Elbe
Wittenburger Chausse 13
19246 Zarrentin am Schaalsee
Tel.: 038851/ 302- 1

Datum: 23.11.2015
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